お客様各位 2025 年 12 月吉日

                        〒464-0064
                                                    名古屋市千種区山門町 2-58

株式会社えいこく屋
                                                Tel 052-763-8477

有機紅茶一時休売のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。
さて、題記につきまして、11 月末に発生いたしましたスリランカでのサイクロン・豪雨災害により、現

在スリランカ産有機紅茶原料の供給不足となっております。
現状では原料の確保が難しく弊社在庫も僅かとなっているため、ご注文への対応ができない恐れがござ

います。ここに至って下記の商品につきまして、在庫限りにて休売とさせていただく運びとなりました。
皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご了解を賜りたく宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

〇 対象商品 ： スリランカ産有機紅茶使用商品
【市販品】
①  商品名：有機紅茶リーフセイロンウバ からくさ

内容量：70ｇ JAN コード：4513378304558
②  商品名：有機紅茶リーフアールグレイ からくさ

内容量：70ｇ JAN コード：4513378304565
③ 商品名：有機紅茶ティーバッグセイロンウバ

内容量：2ｇ×20P JAN コード：4513378506648
④ 商品名：有機紅茶ティーバッグアールグレイ

内容量：2ｇ×20P JAN コード：4513378506655

【その他同原料を使用した業務用商品・オリジナル商品も対象となります】
例：業務用サイズ 250g /500g/1kg/5kg

○ 休売期間 ： スリランカからの入荷が再開されるまで休売いたします。
（在庫なくなり次第休売とさせていただくため、ご注文の対応ができない恐れがございます）

以上